
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B U D Ż E T    G M I N Y 
 
 
 

J E Z I O R A N Y 
 
 
 

NA   ROK    2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała Nr IV/ 23  / 07  

Rady Miejskiej   w  Jezioranach  
z dnia  27 stycznia 2007r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy  Jeziorany  na 2007 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.) oraz 
art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.)  
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dochody budżetu gminy w wysokości    18.682.542 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 
1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  23.765.280 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku). 
3. Wydatki inwestycyjne w 2007 roku w wysokości  9.083.404. zł. 
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości   6.355.704 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 3 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.082.738 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów w kwocie      - 1.135.738. zł, 
2) zaciąganych pożyczek w kwocie     - 3.947.000 zł, 
3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie         -                0       zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.809.262 zł, rozchody w wysokości 2.726.524 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości                                                - 25.000 zł, 
2) celową w wysokości        - 107.320. zł, 

z przeznaczeniem na  
a) odprawy pracowników  wynagradzanych z  dz.750               

- 107.320 zł. 
§ 5 

 

 



1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z 
załącznikiem nr 8. 

§ 6 
1. Ustala się dochody w kwocie 75.660 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 74.660zł na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7 
1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla:  

1) zakładów budżetowych: przychody – 967.200 zł, wydatki – 967.200 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych: dochody – 146.890 zł; wydatki – 158.200 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 
1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę     -428.000 zł,  
2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół 

i placówek oświatowo-wychowawczych w wysokości   - 297.033. 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 
2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 77.000 zł, zgodnie 
załącznikiem nr 10 a. 

§ 9 
1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody - 23.000 zł, 
2) wydatki - 24.550 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  
 400.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   
 5.082.738 zł; 

 

 



§ 10 
Upoważnia się  Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 400.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 
wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2008) jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 
2008 roku  , 

dokonywania zmian w planie wydatków , w tym : 
a)w paragrafach wynagrodzeń i wydatkach pochodnych od nich z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami, 
b)w planach wydatków inwestycyjnych w tym samym dziale między zadaniami. 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych, w tym z oszczędności wynagrodzeń z tytułu wypłaconych 
zasiłków chorobowych,  

4)  przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 
Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym 2007 
w wysokości   20.000  zł. 
Załącza się prognozę łącznej kwoty długu gminy na koniec 2007 roku i lata następne, 
zgodnie z załącznikiem nr   11 i nr 11a. 

§ 12 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 
Przewodniczący Rady  Miejskiej 

            
 
 
          Leszek   Boczkowski  

                                                                           

 



                                                                                                                Załącznik Nr  5 
                                                                      Do uchwały Rady  Miejskiej w Jezioranach   
                                                                                      Nr IV / 23 / 07    z dnia 27.I.2007r  

ŹRÓDŁA  SFINANSOWANIA  DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA  NADWYŻKI 
BUDŻETOWEJ  w 2007 r.-   p r z y c h o d y    i    r o z c h o d y     b u d ż e t u  

W ZŁ 
 Treść Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów 

§ 

Plan na 2007r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  18.682.542 

2. Planowane wydatki  23.765.280 

3. Nadwyżka (1-2)   

4. Deficyt (2-1)  -5.082.738 

 Finansowanie /I-II/  5.082.738 

I PRZYCHODY OGÓŁEM  7.809.262 
1. Kredyty  § 952 1.135.738 

2.  Pożyczki  (uzyskane  §952 1.420.000 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

    §903 4.003.524 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951  
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. §od 941 do 

944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Obligacje skarbowe § 911  
8. Inne  papiery wartościościowe § 931  
9. Inne źródła (wolne środki z tyt. 

rozl.kredytów) 
§ 955 1.250.000 

II ROZCHODY OGÓŁEM  2.726.524 

1. Spłata kredytów § 992 367.000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 2.359.524 

  § 963  
4. Pożyczki udzielone § 991  
5. Lokaty w bankach § 994  
6. Wykup papierów wartościowych § 982  
7. Wykup obligacji  § 971  
8. Rozchody z tyt.innych rozliczeń § 995  

     
 
 
 
 
 
 
 

  Zał. Nr 6 do Uchwały Rady  
                                                                          Miejskiej  w Jezioranach  Nr IV/ 23 /07 z dnia  27.I.2007r. 
                                                                           

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2007r. 

 



         w zł  
 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

Dochody 
przyznane z 
tytułu dotacji na 
realizację zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 
zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej  

Dochody 
do 
przekazani
a do 
budżetu 
państwa 
lub 
budżetu 
jednostek 
samorządu 
terytorialn
ego 

1 2 3 4 5 6 7 
750   Administracja publiczna 82.126 82.126  
 75011  Urzędy wojewódzkie 82.126 82.126  
  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

82.126   

  2350 
 

Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

   

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  63.190  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10.888  
  4120 Składki na fundusz pracy  1.548  
   Razem wynagrodzenia i pochodne     
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
 1.500  

751 75101  URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

1.300 1.300  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1.300   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   121  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  17  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 
 700  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   200  
  4300 Zakup usług pozostałych  262  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PPOŻ. 
1.000 1.000  

 75414  Obrona cywilna  1.000 1.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.000   

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  20  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników  100  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   100  
  4300 Zakup usług pozostałych  780  
852   POMOC SPOŁECZNA 3.053.000 3.053.000  
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.903.000 2.903.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2.903.000   

 



  3020 Nagrody i wydatki rzeczowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 

 164  

  3110 Świadczenia społeczne  2.818.447  
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  39.200  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.285  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7.320  
  4120 Składki na fundusz pracy  1.041  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

pracowników 
 400  

   Razem wynagrodzenia i pochodne   51.246  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6.290  
  4260 Zakup energii  2.075  
  4270 Zakup usług remontowych  136  
  4300 Zakup usług pozostałych  12.797  
  4360 Usługi telefonii komórkowej  500  
  4370 Usługi telefonii stacjonarnej  2.500  
  4400 Opłata czynszowa pomieszczeń 

biurowych 
 1.288  

  4410 Podróże służbowe krajowe  127  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
 1.620  

  4700 Szkolenie pracowników  1.900  
  4740 Materiały papiernicze do sprzętu 

drukarskiego 
 1.910  

  4750 Zakup akcesorii komputerowych  2.000  
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenie z pomocy 
społecznej  

20.000 20.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

20.000   

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   20.000  
  

85214 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 
130.000 130.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

130.000   

  3110 Świadczenia społeczne  130.000  
   RAZEM 3.137.426 3.137.426  
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                               Zał. Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej     
                                                                w Jezioranach NrIV/23/ 07  z dnia  27.I.2007r. 
 
 
                                                                                     
                                                                                 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2007 r. 

w zł 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
 
 

Nazwa 
Plan dochodów 
2007r. 

Plan 
wydatków 
2007r. 

1 2 3 4 5 6 
752   Obrona Narodowa 2.000 2.000 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2.000 2.000 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2.000  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  5 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  710 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe  50 
   RAZEM 2.000 2.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                        Zał. Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                              w Jezioranach Nr IV /23/07  z dnia  27.I.2007r. 
                                                                                                     

                                          Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007r.                                                                                                                                       

w zł 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
                       Nazwa 

Plan dochodów 
2007r. 

Plan wydatków 
2007r. 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 85.976 85.976 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 85.976 85.976 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostek samorządu  terytorialnego 

85.976  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   200 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   207 

  4120 Składki na fundusz pracy  29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.505 

  4270 Zakup usług remontowych  24.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  200 

  4300 Zakup usług pozostałych  53.835 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  28.800 28.800 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  28.800 28.800 

  2338 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowa ne  na podst umów  
między  jednostkami samorządu terytorialnego 

18.982  

  2339 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane  na podst umów  
między jednostkami  samorządu  terytorialnego 

9.818  

  3248 Stypendia dla uczniów  18.224 
  3249 Stypendia dla uczniów   8.576 

  4118 Składki na ubezpieczenia spo łeczne   194 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   91 
  4128 Składki na Fundusz Pracy  28 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  13 
  4178 Wynagrodzenie bezosobowe  536 

  4179 Wynagrodzenie bezosobowe  1.138 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000 6.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  6.000 6.000 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  /umów/  między 
jednostek samorządu  terytorialnego 

6.000  

  2480 Dotacja  podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  

 6.000 

   RAZEM 120.776 120.776 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
                             

Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Miejskiej  Nr IV /23 / 07 z dnia  27.I.2007r. 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz 
dochodów i wydatków  rachunków dochodów własnych na 2007 r.  gminy  JEZIORANY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przychody* Wydatki 
w tym: 

w tym: 
Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 
ogółem dotacje z 

budżetu*** §265, 
§266 inwestycje 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku 

Rozliczenie 
z 

budżetem 
z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków 
za 2006 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I.    145.500  967.200        967.200    145.500 x 
  z tego:                   
  70001 145.500 967.200       967.200   145.500 x 
                    x 

II. Gospodarstwa pomocnicze x x x x x x x x x x x 
  z tego:                   
                    x 
                    x 

III. 
Rachunki dochodów 
własnych jednostek 
budżetowych 

24.900 146.890   x x 158.200 x 13.590   

 z tego:                   
 800101 2.500 4.170   x x 6.300 x 370   
 80104 2.300 12.500   x x 14.200 x 600   
 80110 2.100 14.300   x x 15.400 x 1.000   
 80114 8.000 12.500   x x 11.300 x 9.200   
 80120 8.000 3.300       10.000   1.300   
 85401 2.000 100.120       101.000   1.120   

Ogółem 170.400 1.114.090       1.125.400   159.090   

 



Załącznik Nr  10  
Do uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach 

 Nr  IV/ 23/07  z dnia  27.I.2007r.  
 

                                              Dotacje  podmiotowe  w  2007 r. 
W zł  

LP.  Dz. Rozdz §* Nazwa instytucji Plan  
na 2007 r. 

1 2 3 4 5 6 
1. 801 80101 2540 Szkoła Niepubliczna w Dercu  133.810 
2. 801 80103 2540 Szkoła Niepubliczna w Dercu 12.244 
3. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne w Jezioranach  150.979 
    Razem 297.033 

4. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury i Sportu 278.000 
5. 921 92116 2480 Miejski Ośrodek kultury i Sportu 150.000 
5. 921 92195 2480 Miejski Ośrodek Kultury i Sportu  0 
    Razem  428.000 
    Razem  725.033 
      

 
• mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych ( art. 80 ust 4 i art.90 ust. 4 ustawy  
o      systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych ) 
** kol 4  do wykorzystania  fakultatywnego  

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr  10 „a”  
                    Do uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr IV/ 23 /07  z dnia  27.I.2007r 

 
 

Dotacje  celowe  na zadania własne  gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2007 r. 
 

w zł 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Dz. Rozdz §* NAZWA ZADANIA   Plan na 
2007 r. 

1 2 3 4 5 6 
1. 851   OCHRONA ZDROWIA 15.000 
  85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

zgodnie z wykazem 
15.000 

2. 852   POMOC SPOŁECZNA  2.000 
  85214 2830 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
2.000 

    Zbiórka i rozdzielnictwo żywności     
3. 921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 
20.000 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  

20.000 

   2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

20.000 
 

4. 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 40.000 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu  
40.000 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

40.000 

    Zadania wg wykazu  40.000 
       Razem  77.000 

 



 
                                                 Do  załącznika Nr  10 a   do uchwały Rady Miejskiej 
                                                        w Jezioranach  Nr IV/       / 07  z dnia   27.I.2007r                      
 

                 
Wykaz zadań  własnych gminy  

 zlecanych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
 i nie działających w celu osiągnięcia zysku  

w roku 2007.  
                                                                                             
                            
                                                                       
                                           w zł 
 

Dz. 
Rozdz. 
§ 

Nazwa  zadania Kwota 
dotacji 

na 
 2007r. 

 
1 2 3 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

40.000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  40.000 
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

40.000 

 



  
Organizowanie masowych  imprez sportowych o 
zasięgu gminnym: 
 

1. Wiosenne,letnie i jesienne zawody GRAND 
PRIX : 

1.1    w tenisie stołowym 
1.2    w piłce nożnej 
1.3    w warcabach 
2. Sportowe Mistrzostwa Gminy w różnych 

kategoriach wiekowych o PUCHAR 
BURMISTRZA 

3. „ I JA MOGĘ BYĆ MISTRZEM ”-Dzień 
sportu szkolnego-impreza rekreacyjna z okazji 
Dnia Dziecka 

4. Miejsko-Gminna Spartakiada Sportu o Puchar  
Burmistrza 

5. Wiosenne,Letnie,Jesienne i Zimowe turnieje  
PIŁKI NOŻNEJ o  puchar  
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 

5.1   w piłce nożnej 
5.2 w tenisie stołowym 
6. Biegi przełajowe „Dajmy płucom więcej 

czystego powietrza” 
7. Turnieje  i igrzyska  warcabowe „Szukamy Mistrzów” 
8. Poznaję  uroki swej gminy – rajd pieszy  i wycieczka  

rowerowa 
       z okazji Dni Jezioran 
9. Konkurs o nagrodę  Burmistrza  „Stadion jest mój – 

umiem dbać o niego” .Konkurs za dbałość o obiekty i 
sprzęt sportowy.  

10. Potyczki rodzinne  z okazji Dni Rodziny . 
11. Wakacyjne rozgrywki „ Z podwórka na stadiony- z 

Jezioran do Barcelony .”   
       12.  Zawody w siatkówce plażowej 

13. Organizacja szkolenia piłkarskiego ,warcabowego dla 
dzieci i 

        młodzieży z gminy  
14. Turniej koszykówki dla mieszkańców gminy „Skok po  
        zdrowie” 

 

 

 
 
 
Informacje  uzupełniające do załącznika Nr 10 „a” 
Uchwały Nr IV/ 23/ 07    Rady Miejskiej w Jezioranach  z dnia 27.I.2007 roku 
 
Dotacje  z budżetu gminy przekazywane innym podmiotom nie zaliczonym do sektora 
finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku w roku 2007 na podstawie 
ustaw o pomocy społecznej , o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
oraz o ochronie zabytków.                                                                                  W zł 
Dział Rozdzia

ł 
§            Nazwa  zadania   Kwota dotacji 

na 2007r. 

 



1 2 3 4 5 
851   OCHRONA ZDROWIA 15.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
15.000 

   Prowadzenie świetlic terapeutyczno-wychowawczych,i imprez 
kulturalno –sportowych i  sportowo- rekreacyjnych  oraz 
wypoczynku  letniego i zimowego dzieci i młodzieży z rodzin  
patologicznych i biednych  zgodnie z gminnym  programem 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

15.000 

   .Zadania szczegółowe to : 
1. Wspieranie działań  propagujących zdrowy 

styl życia       poprzez:  
1. organizowanie   masowych imprez rekreacyjno –

sportowych / rajdy , mecze,turnieje...w celu integracji dzieci 
i młodzieży oraz całego społeczeństwa gminy , 

2.  organizowanie imprez kulturalno – rozrywkowych i 
sportowych z elementami profilaktyki  / festyny, 
prezentacje, przeglądy.../ 

3. organizowanie konkursów z zakresu wiedzy o alkoholu 
4. organizowanie spartakiady trzeźwościowej, 
5. organizowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży jako 

alternatywnego sposobu spędzenia czasu  w tym 
prowadzenie świetlic  środowiskowo – wychowawczych  
m.in. w oparciu o autorskie programy  z zakresu 
profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi, 

6. organizowanie wypoczynku  letniego i zimowego dla dzieci 
i młodzieży z rodzin patologicznych i biednych  

7. organizowanie , szkoleń kampanii edukacyjnych  w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych   

8. propagowanie  wartości rodziny w społeczeństwie i jej 
udział w  dbaniu o zdrowy styl życia . 

 

15.000 

852   POMOC  SPOŁECZNA  2.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
2.000 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

2.000 

   Zbiórka i rozdzielnictwo żywności  dla osób  i rodzin  
wymagających pomocy 

 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

20.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20.000 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20.000 

   RAZEM   dotacje  z budżetu 77.000 
 
                                                                                                        Załącznik Nr 11                 

   do uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach  
Nr IV/23/ 07 z dnia27.I.2007r. 

                                           Prognoza  kwoty  długu   Jeziorany  
                                                                                                                                            w zł 

Przewidywany stan na koniec roku 
 
 

Lp
. 

Rodzaj 
zadłużenia 

Przewidy
wane 

wykona 
nie za 
2005r. 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.  Wyemitowane 

papiery 
wartościowe 

       

2. Kredyty 959.855 1.667.355 2.436.093 1950.500 1.650.000 1.350.000 
 

950.000 

3. Pożyczki  1.506.005 4.570.000 1.600.000 1.450.000 1.250.000  1.050.000 

4. Przyjęte depozyty        
5. Wymagalne 

zobowiązania 
 
 

      

 1/ jednostek 
budżetowych 

       

 2/ wynikające z : 
a/ustaw 

       

 b/orzeczeń sądu        
 c/udzielonych 

poręczeń i gwarancji 
       

 d/innych ustaw        
6. Łączna kwota 

długu na koniec 
roku budżetowego 

959.855 3.173.360 
1.912.355 

7.006.098 
4.101.088 

3.550.500 3.100.000 2.600.000 
 

2.000.000 

7. Dochody ogółem 17.462.710 16.492.000 
 

18.682.542 20.000.000 
 
 

19.000.000 19.000.000 19.000.000 

8. % udział długu 
j.s.t. w dochodach 
na koniec roku  

5.5 19,2 
11,6 

37,5 
21,9 

17,8 16,3 13,7 10,5 

9. 60 % dochodów  10.477.626 895.200 11.209.525 12.000.000 
 

11.400.000 11.400.000 11.400.000 

10. 15 % dochodów 2.619.406 2.273.800 2.802.381 3.000.000 2.850.000 2.850.000 2.850.000 
11. 29% dochodów 5.064.186 782.680 5.417.938 5.800.000 5.510000 5.510.000 5.510.000 
12. 20% 3.492.542 3.298.400 3.736.508 4.000.000 3.800.000 3.800.000 6.800.000 
13. Planowane spłaty 

kre i poży 9.252.767 
1.879.614 480.000 2.726.524 3.455.598 450.500 500.000 600.000 

 1.187.500w 2006r.   87.000 150.000 250.500 250.000 250.000 
  -   sala 480.000 480.000 280.000 199.855    
 -Sapard04r.zporr 

 06r 
1.412.381  1.261.005     

 -zporr 2007   1.098.519 2.905.005    
 1.135.738 z 2007r    135.738 50.000 50.000 150.000 
 Wfośigw 1.665.000    65.000 150.000 200.000 200.000 
         

14. Kredyty zaciągnięte 
długoterminowe 

 1.187.500 1.135.738     

15. Zaciągnię poż 
wfośigw 

 245.000 1.420.000     

         
16. Zacią poż.BGK-

prefin 
 
 

 
1.261.005 

4.003.524     

 Razem zaciąg krdytó 
i poży9.252.767 

 2693.505 6.559.262     

         

 
 
 
                                                                                                                   cd  Załącznik Nr 11                

         do uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach   
                                                                  NrIV/23/07 z dnia 27.I.2007r. 

                                           Prognoza  kwoty  długu   Jeziorany  
                                                                                                                             w zł 

Przewidywany stan na koniec roku L.p
. 

Rodzaj 
zadłużenia  

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019  

            

 



1.  Wyemitowane 
papiery 
wartościowe 

          

2. Kredyty  450.000 300.000 150.000      
 

 

3. Pożyczki  650.000 450.000 250.000   
 
 

    

4. Przyjęte depozyty           
5. Wymagalne 

zobowiązania 
          

 1/ jednostek 
budżetowych 

          

 2/ wynikające z : 
a/ustaw 

          

 b/orzeczeń sądu           
 c/udzielonych 

poręczeń i 
gwarancji 

          

 d/innych ustaw           
6. Łączna kwota 

długu na koniec 
roku 
budżetowego 

 1.450.000 1.100.000 750.000 400.000 0 0 0  
 

 

7. Dochody ogółem  18.000.000 18.000.000 18.000.000 18.000.000 18.000.000 18.000.000 18.000.000 18.000.000  

8. % udział długu 
j.s.t. w 
dochodach na 
koniec roku  

 8,0 6,1 4,2 2,2      

9. 60 % dochodów   10.800.000 10.800.000 10.800.000 10.800.000 10.800.000 10.800.000 10.800.000 10.800.000  
10. 15 % dochodów  2.700.000 2.700.000 2.700.000 2.700.000 2.700.000 2.700.000 2.700.000 2.700.000  
11. 29% dochodów  5.220.000 5.220.000 5.220.000 5.220.000 5.220.000 5.220.000 5.220.000 5.220.000  
12. 20%  3.600.000 3.600.000 3.600.000 3.600.000 3.600.000 3.600.000 3.600.000 3.600.000  
13. Planow spłaty kre  

i poż 9.252.767 
 550.000 350.000 350.000 350.000 400.000     

  1.187.500 z 2006  200.000         
 -   sala z 2002           
 -Sapz04r zpor 06           
 -zporr 2007r           
 1.135.738 z 2007r  150.000 150.000 150.000 150.000 150.000     
 Wfośigw1.665000  200.000 200.000 200.000 200.000 250.000     
            

14. Zaciąg poż 
wfośigw 

          

15. Kredyty 
zaciągnięte 

          

16. Zpporr-BGKpref           
                                                                                     
 
 
 
 
 
                                                                                     
                                                                                              
 
 
                                                                                                   Zał. Nr 12     do Uchwały 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Jezioranach 
                                                                                                  Nr IV/23/ 07  z dnia 27.I.2007r. 
 
 

Plan przychodów i wydatków  
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na rok   2007 

 



 
                                                                                                                    w zł  
 

L.p. § Wyszczególnienie Plan na 
2007r. 

 
1 2 3 4 
I  Stan funduszu na początek roku 1.550 

 
II  Przychody 23.000 

 
 0400 Opłata produktowa 

 
1.500 

 2960 Przelewy redystrybucyjne 
 

20.000 

 2970 Różne przelewy 
 

1.500 

III   Wydatki 24.550 
 

 4210 Materiały i wyposażenie  
 

10.650 

 4300 Zakup usług pozostałych  
 

13.900 

IV  Stan funduszu na koniec roku 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


